
 
Biuro Rektora 

ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn 
tel. +48 89 523 36 93 

 
Kierownik 
mgr Weronika Turolska 
tel. +48 89 523 36 93 
weronika.turolska@uwm.edu.pl  
 
Specjalista 
mgr Małgorzata Berdzik-Pampuch  
tel. +48 89 523 34 60  
m.berdzik-pampuch@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Zofia Konopka 
tel. +48 89 524 51 44 
zofia.konopka@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
dr Żaneta Kostyk-Szulc 
tel. +48 89 524 57 42 
zaneta.kostyk@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Sylwia Połonkiewicz 
tel. +48 89 524 57 42 
sylwia.polonkiewicz@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Anna Węzelowska 
tel. +48 89 524 57 42 
anna.wezelowska@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
Teresa Zawada 
tel. +48 89 523 37 05 
zawada@uwm.edu.pl 
 
Referent 
mgr Paulina Borcun 
tel. +48 89 523 33 12 
paulina.borcun@uwm.edu.pl  
 
 
Referent 
mgr inż. Marta Bagińska 
tel. +48 89 523 36 47 
m.baginska@uwm.edu.pl  
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Referent 
mgr Iwona Papke 
tel. +48 89 524 52 47 
iwona.papke@uwm.edu.pl  
 
Referent 
mgr Maja Olsztyn 
tel. +48 89 524 51 35 
maja.olsztyn@uwm.edu.pl  
 
Referent 
mgr Bogumiła Włodarczyk 
tel. +48 89 523 33 85 
bogumila.wlodarczyk@uwm.edu.pl  
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